Об организации молодежной практики на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Талгарского района Алматинской области от 06 марта
2012 года N 03-117. Зарегистрировано Управлением юстиции Талгарского
района Департамента юстиции Алматинской области 11 марта 2012 года 2-18-
142. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района Алматинской
области от 06 сентября 2012 года № 09-722
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района
Алматинской области от 06.09.2012 № 09-722.
      Примечание РЦПИ:
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 5-7 ,  статьи 7 статьей 18-2
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" и

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N Постановлением
836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года
"О занятости населения", акимат Талгарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить согласно  перечень работодателей на 2012 год, где вприложения
соответствии с потребностью регионального рынка труда будут организованы
рабочие места для прохождения молодежной практики.
      2. Государственным учреждениям "Талгарский отдел занятости и социальных
программ" (Буркутов Орынтай Шарипович) и "Центр занятости Талгарского
района" (Туганбеков Мурат Ильясович) направить безработных граждан из числа
выпускников организаций технического и профессионального, послесреднего и
высшего образования к работодателям для прохождения молодежной практики и
заключить с работодателями договора о создании рабочих мест для прохождения
молодежной практики.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Садыкову Райхан Нурмурзаевну.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Умралиев Т.А.
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного

      учреждения "Отдел занятости
      и социальных программ
      Талгарского района" Буркутов Орынтай Шарипович
      Директор государственного
      учреждения "Центр занятости
      Талгарского района" Туганбеков Мурат Ильясович

Приложение
к постановлению акимата

Талгарского района N 03-117
от 06 марта 2012 года

"Об организации молодежной
практики на 2012 год"

Перечень работодателей на 2012 год, где в соответствии с
потребностью регионального рынка труда будут организованы
рабочие места для прохождения молодежной практики

N Работодатель

Количество
организуемых
социальных
рабочих мест

Профессия

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
тенге

Продолжи-
тельность
работы в
месяцах

1

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Байсерке-Агро"

1
Ветеринарный
врач

2 6 0 0 0
тенге

5

1 Бухгалтер 2 6 0 0 0
тенге

5

2

Индивидуальный
предприниматель
" Е с и м х а н о в
Е с и р к е п
Досжанулы"

1 Экономист 2 6 0 0 0
тенге

5

2 Бухгалтер

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

5

3

А л м а т и н с к и й
областной филиал
" Т а л г а р с к и й
районный узел
почтовой связи"

1 Программист 2 6 0 0 0
тенге

5

1 Бухгалтер 2 6 0 0 0
тенге

5

4
Средняя школа N 19
с  дошкольным
мини-центром

2 Психолог

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

5

1 Бухгалтер 2 6 0 0 0
тенге

5

5

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"ГеосТур.KZ"

2 Менеджер по
туризму

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

5

Товарищество с
ограниченной 2 6 0 0 0

6 ответственностью
"Айршир"

1 Бухгалтер тенге 5

7

Т а л г а р с к о е
о т д е л е н и е
Алматинского
О б л а с т н о г о
ф и л и а л а
"Государственный
центр по выплате
пенсий"

3 Экономист-
бухгалтер

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

6

8

Т а л г а р с к и й
к о л л е д ж
агробизнеса  и
менеджмента имени
Бейсебаева

1 Агроном 2 6 0 0 0
тенге

6

2 Т е х н и к -
технолог

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

6

1 Т е х н и к -
электрик

2 6 0 0 0
тенге

6

1 Т е х н и к -
землеустроитель

2 6 0 0 0
тенге

6

1
Т е х н и к -
механик

2 6 0 0 0
тенге

6

9
Экономический
колледж имени
Рыскулова

1 Бухгалтер-
ревизор

2 6 0 0 0
тенге

6

1 Финансист 2 6 0 0 0
тенге

6

10
Т а л г а р с к а я
р а й о н н а я
библиотека

1 Библиотекарь
2 6 0 0 0
тенге

6

11

Т а л г а р с к и й
районный отдел
з а н я т о с т и  и
с о ц и а л ь н ы х
программ

2 Бухгалтер

2 6 0 0 0
тенге на
о д н о г о
человека

6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан